





Kronika polityczna

KLUB ROLNIKÓW W SEJMIE
Klub Rolników pod przewodnictwem p. gen. Żeligowskiego...

ZJAZD LUDOWCÓW
W dniu 12 grudnia br. w Warszawie przy ul. Traugotta Nr. 3...

Jak z tego można wnioskować...

Na zjedzenie referat polityczny...

STRONNICTWO NARODOWE
W związku z obchodzącymi się...

Albo ta obecnie swoją działalność...

FRAKCJA REWOLUCYJNA P. P. S.
Oddziały terenowe tej organizacji...

Oddziały Związku Pracującej...

OSTRE WAJENKI POLITYCZNE
Jak donoszą korespondenci z...

CZY DOJDZIE DO POŁĄCZENIA?
Młodzież Demokratyczna, pozostająca...

GIEŁDA

Dewizy: Holandia 293.50; Berlin (sprzedaż 212.97, kupno 212.11);...

RADIO

SCOTIA, 4 GRUDNIA
6.15 „Kiedy ranne”, 6.20 Gimnastyka, 6.40 Muzyka (pięty), 7.00 Dzień poranny...

Szcątki ofiar katastrofy lotniczej
odnalezione przez polską komisję w górach Pirymu —
Załoga i pasażerowie zginęli w momencie katastrofy

Polska komisja techniczna władz sanitarnych szef służby sanitarny m. Sw. Wraacz, dr. Rajczyn Nestorow.

Sytuacja, w jakiej znaleziono zwłoki wyjaśnia, że śmierć wszystkich 6-ciu osób nastąpiła równocześnie z katastrofą samolotu...

dochożeń na miejscu wypadku powróci do Sofii, gdzie zakończy swe czynności wspólnie z komisją bułgarską.

Posel R. P. Tarnowski był przyjęty przez premiera i ministra spraw zagranicznych...

Zamach bombowy w Szanghaju
podczas triumfalnej defilady wojsk japońskich

SZANGHAJ. O godz. 11-tej (czas lokalny) rozpoczęła się w części koncesji międzynarodowej w Szanghaju parada wojsk japońskich...

ne jest śledztwo. Narodowość jego nie została dołychczas ustalona.

Sztab japoński poinformował władze koncesji międzynarodowej i francuskiej, że 3 km. przed maszerującymi oddziałami japońskimi...

Jeżeli władze koncesji nie udamy się do powstrzymania, wówczas wojska japońskie zmierzają do patrolowania koncesji europejskiej Szanghaju.

Parada wojsk japońskich zakończyła się o godz. 14-tej.

Drugi dzień przemówień stron w procesie o zniesławienie prezydenta Warszawy Stefana Starzyńskiego...

W administracji państwowej. Trójgłos oskarżycielski wypadł pod każdym względem bardzo dobitnie...

dywizje chińskie w pobliżu Kiangyin. Potwierdzenia tych wiadomości z innych źródeł jeszcze nie ma.

Dobitny trójgłos oskarżycielski w procesie Studnickiego o zniewagę prez. Starzyńskiego

Na ulicy Nankińskiej niedawno wielkich magazynów wybuchła pożar. W innym znów miejscu fałsiści Chińczyk popełnił w obliczu przechodzących wojsk japońskich samobójstwo.

Adwokat Skoczynski, rzecznik oskarżyciela prywatnego w długim przemówieniu obrazował całokształt działalności przelazłego stolicy i wykazywał, jak bezzasadne i krzywdzące są zarzuty...

W przemówieniu tym poruszone zostały zagadnienia, nie tylko łączące się z obecną sprawą, ale i całokształtem działalności jego na poprzednich odpowiedzialnych stanowiskach.

Również pesuwanie się Japończyków wzdłuż Yangtse zostało zażrymane przez dwie

Marsz Japończyków wstrzymany? Tak twierdzą źródła chińskie

HANKAU. Według informacji ze źródeł chińskich, marsz Japończyków w okręgu Szanghaj - Nankin został wstrzymany. Mówi się, iż Kwanghet został odebrany przez wojska chińskie.

W godzinach popołudniowych zaczął przemawiać drugi z rzeczników oskarżyciela adw. Fr. Paschalski.

Ważnym elementem w przemyśle lotniczym jest produkcja silników i części samolotowych.

Nowy ppelein, budowany dla tej komunikacji, wykańczony jest w wielkich zakładach w Friedrichshafen.

Loty sterowców do Ameryki tęją przez Niemcy wznowione

WASZYNGTON. Regularne przeloty sterowców z Niemiec do Stanów Zjednoczonych będą wznowione na wiosnę.

Wynika to z formalnego podania, wniesionego do departamentu stanu przez ambasadora niemieckiego Vieckhoffa, który prosi o pozwolenie lądowania dla zeppelinów na ziemi amerykańskiej.

Jak wiadomo, kongres Stanów Zjedn. uchwalił ustawę ze zwalającą na sprzedaż monopolizowanego przez Sany gazu helium tylko dla celów handlowych i naukowych...

„Nie dziwnego, że was Hitler przesładował, skoro nie umiecie uszanować ustaw krajowych”. Obrażeni studenci oprócz siebie i urządzili burzliwą demonstrację.

Rozruchy wśród studentów Żydów obrażonych przez profesora w Kanadzie

WINNIPEG (Kanada). W tuższej St. John's Technical Scholl wybuchły rozruchy wśród studentów żydowskich...

„Nie dziwnego, że was Hitler przesładował, skoro nie umiecie uszanować ustaw krajowych”.

„Nie dziwnego, że was Hitler przesładował, skoro nie umiecie uszanować ustaw krajowych”.

„Nie dziwnego, że was Hitler przesładował, skoro nie umiecie uszanować ustaw krajowych”.

Proszek od BOLU GŁOWY KOWALSKINA
DLA DOROSŁYCH ZE ZN. FABR.
PRZY PRZEZIĘBIENIU GRYPIE; KATARZE

Ślusarz podrabiał monety
gdyż... cie dłał na taką manie
Przed sądem przysięgłych w Stanisławowie stanął Aleksander Gomółka, ślusarz maszynowy oskarżony o fałszerstwo monet 1-złotowych.









